РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

Собрание

депутатов  поселка Медвенка
РЕШЕНИЕ

от 24.12.2019  года                            № 32/224
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов поселка Медвенка

от 13.11.2019 года № 30/210

«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствие с Федеральным законом от 29.09.2019 года № 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов поселка Медвенка Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов поселка Медвенка от  13.11.2019 года № 30/210 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. в подпункте 1 пункта 2 слова «, предоставленных» и «, дачного» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с  01 января 2020 года.
Глава поселка Медвенка                                                                      Л.А.Ключарова

Председатель

Собрания депутатов поселка Медвенка                                                    В.Н.Фишер